ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ___  __________ 2022 года № ___/____-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О НАКАЗАХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ДЕПУТАТАМ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа

Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛА:

          1. Внести в Положение о наказах избирателей депутатам Думы

Буденновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное

решением Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края

от 11 октября 2021 года № 13/267-I, следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1. слова « 1 сентября» заменить словами «1 октября»;

1.2. в пункте 3.4. слова « 1 ноября» заменить словами «1 декабря»;

1.3. в пункте 4.2. слова « на очередной год, в котором указываются»

заменить словами «на год, в котором планируется исполнение наказов, в нем

указываются»;

1.4. пункт 4.4. изложить в следующей редакции: «План мероприятий по

выполнению наказов избирателей утверждается Думой Буденновского

муниципального округа Ставропольского края до 1 марта года, в котором

планируется исполнение наказов.»;

1.5. дополнить пунктом 5.3. следующего содержания:

«5.3. Расходы на выполнение наказов избирателей депутатам Думы

Буденновского муниципального округа Ставропольского края

предусматриваются в бюджете Буденновского муниципального округа

Ставропольского края отдельной строкой.».

1.6. пункт 6.1. изложить в следующей редакции:

«6.1. Информация о выполнении наказов избирателей прилагается к отчету

об исполнении бюджета Буденновского муниципального округа

Ставропольского края и ежегодно представляется в Думу Буденновского

муниципального округа Ставропольского края в том же порядке и в те же

сроки.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=E564D516C7F2926034AFE56DDC9EB06E1E1E952ED4D678F5ADC5A38ADC1913DB5AF9DBBE7F399874C950F69212E57490E9P4M2M

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы

Буденновского муниципального

округа Ставропольского края

В.Ф. Купаев